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グレイスヒルズカントリー倶楽部

青山高原ＣＣ

筑波CC

フリー

フリー

ＥＬＥＣＯＭ

日本大学

ディライトワークス

フリー

フリー

和光金属工業

SINGHA

ミズノ

焼鳥まさや

フリー

フリー

フリー

ホームテック

フリー

クリヤマ

フリー

新韓銀行

ラキール

jioworks

フリー

JOYXGC上月C

太平洋クラブ

浜名湖CC

我孫子ＧＣ

ゴルフレンジらんらん倶楽部

平和台スポーツセンター

SINGHA

東広野GC

フリー

アクシネット

クリード沖縄

森 　 　 雄 貴
竹 内 　 優 騎
石 田 鈴 千 代
池 上 憲 士 郎
新 木 　 　 豊
長 谷 川 祥 平
豊 田 　 龍 生
和 田 章 太 郎
森 本 　 　 雄
太 田 　 直 己
白 　 　 佳 和
Ｔ・クロンパ
手 嶋 　 多 一
小 林 伸 太 郎
永 野 竜 太 郎
Ｇ・チャルングン
比 嘉 　 一 貴
重 永 亜 斗 夢
Ｈ・Ｗ・リュー
佐 藤 　 大 平
清 水 　 大 成
ソン　ヨンハン
矢 野 　 　 東
坂 本 　 雄 介
小 鯛 　 竜 也
Ｊ・デロスサントス
小 斉 平 優 和
小 野 田 享 也
吉 村 　 明 恭
芳 賀 　 洋 平
吉 成 　 文 伸
Ｄ・ブーマ
吉 田 　 泰 基
大 関 　 　 翔
Ｓ・ストレンジ
玉 城 　 海 伍
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六甲国際GC

フリー

ロイズコーポレーション

MYアセット

銀座コバウ

山田商会

東北福祉大学

フリー

フリー

東北福祉大学

フリー

Clovelly CC

フリー

ディライトワークス

タラオCC

フリー

フリー

ディライトワークス

三好ＣＣ

加賀電子

葛城ＧＣ

JOYXGC上月C

フリー

レイクウッドコーポレーション

グランデュール

フリー

取手国際ＧＣ

日本ウェルネススポーツ大学

フリー

フリー

エブリイ

境川CC

フリー

フリー

フリー

村 山 　 　 駿
佐 藤 　 圭 介
藤 島 　 征 次
海 老 根 文 博
鈴 木 　 敬 太
長 澤 　 　 奨
黒川　　逸輝
高 柳 　 直 人
Ｍ・カルバリョ
黒 川 　 航 輝
古 川 　 雄 大
Ｐ・カーミス
阿 部 　 裕 樹
池 村 　 寛 世
Ｊ・チョイ
木 下 　 裕 太
市 原 　 弘 大
幡 地 　 隆 寛
上 井 　 邦 裕
杉 本 エリック
藤 田 　 寛 之
Ｒ・ガンジー
谷 口 　 　 徹
杉 山 　 知 靖
正 岡 　 竜 二
副 田 　 裕 斗
額 賀 　 辰 徳
亥 飼 　 　 台
Ｉ・ブラナタンヤラット
今 野 　 大 喜
関 藤 　 直 熙
小 池 　 一 平
竹 安 　 俊 也
嶺 岸 　 政 秀
渡 辺 龍 ノ 介
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郡山ＧＣ

フリー

トミーカンパニー

アクシネット

ザ･サイプレスGC

JOYXGC上月C

フリー

日本ウェルネススポーツ大学

セガサミーホールディングス

Wave Energy

浜通り交通

ディライトワークス

真清創設

フリー

ロピア

SINGHA

フリー

TOSS

ハートンホテル

国際スポーツ振興協会

フリー

筑紫ヶ丘ＧＣ

国際スポーツ振興協会

フリー

ハートランド

ホームテック

六甲国際GC

ホクト

国際スポーツ振興協会

東北福祉大学

ザ・ロイヤルGC

セガミック

フリー

フリー

ゴルフパートナー

遠 藤 　 　 孝
西 山 　 大 広
中 島 マ サ オ
Ａ・エバンス
山 下 　 和 宏

Ｊ・パグンサン
宮 里 　 優 作
石 坂 　 友 宏
植 竹 　 勇 太
堀 川 未 来 夢
髙 橋 　 竜 彦
大 岩 　 龍 一
大 槻 　 智 春
今 平 　 周 吾
内 藤 寛 太 郎
Ｐ・マークセン
岩 田 　 　 寛
出水田大二郎
宮 本 　 勝 昌
香 妻 陣 一 朗
池 田 　 勇 太
時 松 　 隆 光
稲 森 　 佑 貴
片 岡 　 尚 之
木 下 　 稜 介
秋 吉 　 翔 太
阿久津未来也
塚 田 　 陽 亮
谷 原 　 秀 人
宝 泉 　 研 輝
松 田 　 一 将
上 村 　 竜 太
Ｈ・リー
村 上 　 拓 海
山 本 　 太 郎

フリー

鳴海CC

こばやしようき

4×four

フリー

フリー

ダック技建

UMKテレビ宮崎

NTT西日本アセット・プランニング

ジャパンビレッジGC

信濃GC

TAKA SPORTS

フリー

アイダ設計

フリー

フリー

国際スポーツ振興協会

フリー

国際スポーツ振興協会

エー・エム・エス

三甲ゴルフ倶楽部

キャロウェイゴルフ

フリー

国際スポーツ振興協会

テラモト

フリー

フリー

SINGHA

フリー

フリー

アイシグリーンシステム

サングッドゴルフ練習場

すし富

グランディ那須白河GC

フリー

TOSHIN

松 本 　 将 汰
近 藤 　 龍 一
山 岡 　 成 稔
目 黒 　 　 学
永松　　宏之
Ｂ・スナイダー
北 村 　 晃 一
福 永 　 安 伸
河 野 　 祐 輝
小 西 　 貴 紀
中 島 　 　 徹
Ａ・キュー
Ｊ・クルーガー
貞 方 　 章 男
高 橋 　 　 賢
小 田 　 孔 明
藤 本 　 佳 則
キム　ソンヒョン
塩 見 　 好 輝
竹 谷 　 佳 孝
近 藤 　 智 弘
Ｔ・ペク
武 藤 　 俊 憲
中 西 　 直 人
安 本 　 大 祐
北 川 　 祐 生
Ｄ・オー
Ｔ・パチュアイプラコン
黒 岩 　 　 輝
亀 代 　 順 哉
伊 藤 　 有 志
照 沼 　 恭 平
藤 井 　 伸 一
小 松 　 　 照
Ｔ・Ｈ・チュー
比 嘉 　 拓 也

＠

＠＠

＠

＠

＠

＠

84

71

74

64

70

75

69

69

71

68

75

66

70

67

74

68

69

69

68

67

67

63

63

69

70

71

67

73

68

74

81

80

67

72

69

 +12

-1

+2

-8

-2

+3

-3

-3

-1

-4

+3

-6

-2

-5

+2

-4

-3

-3

-4

-5

-5

-9

-9

-3

-2

-1

-5

+1

-4

+2

+9

+8

-5

E

-3

71

73

69

69

70

72

72

68

71

67

77

68

70

71

69

68

75

69

70

70

70

74

72

71

67

67

70

76

73

72

73

70

69

70

67

-1

+1

-3

-3

-2

E

E

-4

-1

-5

+5

-4

-2

-1

-3

-4

+3

-3

-2

-2

-2

+2

E

-1

-5

-5

-2

+4

+1

E

+1

-2

-3

-2

-5

71

74

67

67

73

78

76

70

72

74

63

71

72

69

70

68

72

71

67

67

70

72

69

71

69

72

73

71

74

68

81

65

68

76

71

71

-1

+2

-5

-5

+1

+6

+4

-2

E

+2

-9

-1

E

-3

-2

-4

E

-1

-5

-5

-2

E

-3

-1

-3

E

+1

-1

+2

-4

+9

-7

-4

+4

-1

-1

69

69

72

79

71

68

68

69

71

72

70

70

67

68

74

73

74

69

72

70

67

71

71

69

69

71

68

74

72

70

68

75

73

72

78

73

-3

-3

E

+7

-1

-4

-4

-3

-1

E

-2

-2

-5

-4

+2

+1

+2

-3

E

-2

-5

-1

-1

-3

-3

-1

-4

+2

E

-2

-4

+3

+1

E

+6

+1


